,
dic-

tavi, ne in posterum a successoribus meis, vel a qualicumque

persona partibus subter insertis valeat fieri deinceps ulla
inquietudo. Decrevi siquidem, Deo Christo inspirante

,
doini-

noque Carolo imperatore favente, hospitale in loco celeber-
rimo, qui vocatur xij Pontes

,
ad susceptionem peregrinorum

ob eleemosynam construere proefati domini Imperatoris pro-
lisque ejus et omnis ejus prosapiae. ac statu exercitus Franco-
rum. Quod ita et feci accipiens a piissimo domino meo terrae
portiunculam inter duos pontes et duas aquas Sequanae. flumi-
nis, sicut in sua auctoritate infra terminationem continetur;
in quam construxi oratorium beatissimaeDei genitricis Mariae,

bospitalesque domos ad perpetuam peregrinorum susceptio-

nem ,
ut proefati sumus. Addidit quoque mihi idem dominus

meus cum conscriptione et instrumeuto litterarum sanctique
nominis sui auctoritate, terrain in Remense Campania decem
manentiuin, ubi dicitur Marmerico villa. Sed et Leotardus,
vir nobilis, ex suo proprio tradidit in eleemosynam sibi per-
petuam terrain, possessiones duobus in locis, id est in
Ferroco et Marniaco. Sed et Frambertus presbyter aliquid
tradidit in loco qui dicitur Brituaria. Suus quoque nepos,

(1) Hauréau, Gall. Christ., t. xiv. Instrum. col. 5.
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nomine Marato, cui dedi quatuor libras argenti. Deindeper
auctoritatem domini Imperatoris tradidimus ad eumdem locum
in loco ubi dicitur Paciaco et villa Dofio et Muerneto, sicut
in donatione ordine continetur; et alio loco ubi dicitur Paciaco

super Igrua, seu et in Curcella, et in villa Cavanno, quod
Sigbertus et ejus parentes sancto Martino delegaverunt. In
villa quoque Colorio, et in valle Flaviascinse, atque Sluilliare,

quoe Adalbertus filius Berengarii ad vicem germani sui Er-
menfredi partibus ejusdem sancti delegaverunt, sicut in lega-
libus singulis donationibus continetur, ad ea loca aspicientes
vel pertinentes omnia et ex omnibus. Alii quoque homines
ingeuui illic habitantes in partibus dederunt portiunculas ter-
rarum perpetuo jure, in locis diversis, ut est in Monte
Gratiano et in Votno ad illa communalia ubi Ramarius por-
tionem suam ad nigram inibi confirmavit, vel caetera hujus-
modi. Sed et plurima comparavimus a possessoribus ingenuis
et francis et Deum timentibus terrarum possessiones sub
testimoniis virorum electorum

,
qui venditionis emptionisque

nostroe testes per placita publica adsciverunt, quarum nomina
terrarum huic cartulae aliquid ad perpetuam memoriam sub-
jungere curavimus, in Marmiaco, Istaonis

,
Nupruneto, et

inCrevileto, Clitellas, et Ingaluinas, et in loco ubi dicitur
Nogariolus seu lncopetinse, vel caetera quoesita hujusmodi vel
ad inquirendum. Hoec omnia légitime possessa atque habita
ad prsefatam pertinentia ecclesiam Beatae Mariae ratione infra-
scripta interposita perpetuo jure tradens, ob eleemosynam
domini nostri atque meam trado Deo

,
Jesu Christo et sancto

Martino ad pauperum perpetuam susceptionem
,

ut solatia ibi
iter agentes habeant perpétua consuetudine secundum possi-
bilitatem et benedictionem Dei, quam credo per interces-
sionem beatae Marioe et sancti Martini daturus est, loco illi
l'ebusque ad eum rite pertiuentibus per eleemosynam domini
mei régis Caroli, ejusque perpetualiter prolis, regumque
Francorum

,
atque in remedium animoe meoe et prosperitatem

successorum meorum sanctaeque familiae sancti Martini salu-

tem. Ôbsecrans per nomen et majestatem sancloe Trinitatis
,

atque per sanguiuem redemptionis nostrae
, necnon et per

terribile judicium in quo rationem redditurus est unusquis-
que fidei suoe et omnium operum suorum, ut hacc domini mei
traditio

,
meaque donatio ; atque ibi susceptio peregrinorum

liât oeternaliter firma et inviolabilis perpetuo jure sub deffeu-
sione et dispensatione abbatum sancti Martini permaueat ,
et hoec in benificio alicui non tradatur sed fidelibus Deumquc
timentibus in ministerium sub rcgimine deputetur. Quem
specialiter obtcstor per sanctie Crucis sanctaeque Trinitatis
communionemut fideliter provideat dispensareque faciat pau-
peribus quicquid illis in terrarum portiunculis Dei benedictio
fecerit fructificare faciat et omnibus tam proesentibus quam et
futuris principibus potestatemque agentibus, ut postquam
donum nostri amantissimi Imperatoris auctoritate atque meaui
légère audierit, ut sine perturbatione nostrae decretuin volun-
tatis stabile faciat permanere ,

quatenus et ipse particeps
mereatur effici hujus benedictionis

,
in oeternum nobiscum

credens, quod crediturus hujus assertioni consentiens sibi
teque per Dei misericordiam in eleemosynam proiicere sicut
et michi qui baec, auxiliante Deo, primusque omnium dispo-
sui fieri. Larga est benignissima bonitas Domini et redemp-
toris Dei nostri qui unicuique bonae voluntatis et integrae fidei
redditurus est raercedem perpetuam. Hoec sola cartula in
omnibus locis et placitis pro ecclesiasticis donationibus

,
cessionibus, proestariis et venditionibus sufficere potest,
tamctsi sub praesentia fidelium Dei que cultorum perlecta
fuerit, quos adjuro per nomen aeterui Dei et suae redemp-
tionis auctoritatem atque baptismi gratiam, quam ab ipsis
cunabulis percipere meruerunt, ut quicumque banc audierit
scripturam assensum praebeat juxta suam possibilitatem vel
potestatem sibi collatam huic nostrae donationi, ne forte,
si non fecerit, raciocinaturus cum sancta Maria et sancto
Martino, me accusante, se ad vicem pauperum et peregrino-
rum rationem sua? dampnationis percipiat in judicio f'uturo
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cum venerit Christus in majestate sua judicare omnes actus
humanos. Quae carta ut monuimus cum suis possessiunculis
ab omni comitum